
Zadávací protokol č. D 524 ke smlouvě č. 645 300 002/2021
ZHOTOVITEL : Strabag Rail a.s.

Jméno stavbyvedoucího/vedoucího prací zhotovitele: .................

Jméno osoby pověřené výkonem stavebního dozoru na straně objednatele . ........

Předmět prací Výměna kolejnic jazyků a oprnic na výh. č. 12 a 13 v žst Řevnice 
Místo provedení Řevnice

Předpokládaný termín realizace díla; červenec 2021

Za účelem provedení tohoto díla bude proveden níže uvedený výčet prací:

Dle přiloženého soupisu prací č . D 524 

podle přílohy rámcové smlouvy -  ceníku prací

celkem cena bez DPH 277.612,45 Kč

Tento zadávací protokol je podkladem pro vyhotovení objednávky.

Samotným podpisem tohoto zadávacího protokolu ještě nedochází k uzavření dílčí smlouvy o dílo.

Po akceptaci objednávky zhotovitelem se stávají ujednání obsažená v tomto zadávacím protokolu součástí 
dílčí smlouvy o dílo.

V případě rozporu mezi zadávacím protokolem a akceptovanou objednávkou má vždy přednost ujednání 
obsažené v akceptované objednávce.

V případě, že vyvstane po započetí prací podle dílčí smlouvy o dílo potřeba dalších prací a nebylo ji možno 
předem objektivně zjistit, může zhotovitel tyto práce provést, pokud jsou nezbytné k naplnění účelu dílčí 
smlouvy o dílo, jsou odsouhlasené osobou pověřenou výkonem stavebního dozoru ve stavebním deníku a 
jejich cena nepřekročí 20% ceny dohodnuté v dílčí smlouvě o dílo. V případě, že by jejich cena měla 
překročit hranici 20% ceny dohodnuté v dílčí smlouvě o dílo, lze tyto práce vykonat pouze na základě další 
akceptované objednávky. Z této dodatečné objednávky musí být zřejmý vztah k původní objednávce.

V případě, že bude po započetí prací podle dílčí smlouvy o dílo zjištěna nižší potřeba prací dostačujících pro 
splnění jejího účelu než bylo v dílčí smlouvě o dílo nasmlouváno, zhotovitel to pouze prokazatelně oznámí 
objednateli zápisem do stavebního deníku a tato skutečnost bude následně zohledněna v rámci soupisu 
skutečně provedených prací.


		2021-07-01T10:51:39+0000




